

MTS Inventar & Byg ApS

Islevdalvej 190, 2610 Rødovre

CVR-nr. 35 13 99 74

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2021.

Gunilla Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MTS Inventar & Byg ApS Islevdalvej 190 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 35 13 99 74 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Gunilla Hansen Hans Christian Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har været at drive produktionsvirksomhed af inventar, herunder eje ejendommen beliggende Islevdalvej 190, 2610 Rødovre samt hertil tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.288.778 kr. mod 1.214.047 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.210.595 kr. mod -1.026.272 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Aktiviteten er i regnskabsåret lukket ned, varelagere, maskiner og bygninger er solgt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	4.288.778	1.214.047
1 Personaleomkostninger	-1.334.628	-1.931.802
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-187.258
Andre driftsomkostninger	-114.702	-53.796
Driftsresultat	2.839.448	-958.809
2 Øvrige finansielle omkostninger	-200.963	-162.440
Resultat før skat	2.638.485	-1.121.249
Skat af årets resultat	-427.890	94.977
Årets resultat	2.210.595	-1.026.272
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	2.097.595	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.026.272
Disponeret i alt	2.210.595	-1.026.272

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	0	5.912.156
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>168.118</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.080.274</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.080.274</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>416.297</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>416.297</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	238.993	1.032.168
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	288.361
	Tilgodehavende selskabsskat	30.030	70.068
	Andre tilgodehavender	<u>255.500</u>	<u>5.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>524.523</u>	<u>1.396.097</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.099.562</u>	<u>156.176</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.624.085</u>	<u>1.968.570</u>
	Aktiver i alt	<u>6.624.085</u>	<u>8.048.844</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	4.246.529	2.148.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	4.459.529	2.248.934
Gældsforpligtelser		
6		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.150.202
Deposita	0	35.668
Selskabsskat	427.922	0
Anden gæld	1.183.265	1.856.325
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.611.187	4.042.195
Kortfristet del af langfristet gæld	0	161.525
Gæld til pengeinstitutter	0	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.306	544.573
Anden gæld	484.063	1.051.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	553.369	1.757.715
Gældsforpligtelser i alt	2.164.556	5.799.910
Passiver i alt	6.624.085	8.048.844

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.264.816	1.786.040
Pensioner	56.632	130.533
Andre omkostninger til social sikring	13.701	14.599
Personalemkostninger i øvrigt	-521	630
	<u>1.334.628</u>	<u>1.931.802</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	200.963	162.440
	<u>200.963</u>	<u>162.440</u>
 3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2020	6.698.814	6.698.814
Afgang i årets løb	-6.698.814	0
Kostpris 30. september 2021	<u>0</u>	<u>6.698.814</u>
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-786.658	-687.479
Årets afskrivninger	0	-99.179
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	786.658	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>0</u>	<u>-786.658</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>0</u>	<u>5.912.156</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	501.933	550.644
Tilgang i årets løb	0	41.364
Afgang i årets løb	<u>-501.933</u>	<u>-90.075</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>0</u>	<u>501.933</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-333.815	-300.016
Årets afskrivninger	0	-88.078
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>333.815</u>	<u>54.279</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>0</u>	<u>-333.815</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>0</u>	<u>168.118</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>288.361</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>288.361</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	2.311.727
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-161.525</u>
	<u>0</u>	<u>2.150.202</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.665.518</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gunilla Cederberg Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-567658706157

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-11-08 11:08:15 UTC

NEM ID 

Hans Christian Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-483125308164

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-11-08 12:13:28 UTC

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-11-08 12:47:48 UTC

NEM ID 

Gunilla Cederberg Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-567658706157

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-11-10 10:38:30 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P6TFF-YEV4B-U04ON-47PPL-E0TQK-Q6XCV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>